МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГ АСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

15.04.2025

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в
2024-2025 учебном году

№250

На основании распоряжения Департамента образования Томской области №566 от
07.04.2025 «Об итогах проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Томской области в 2024-2025 учебном году» (далее - Олимпиада),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги регионального этапа Олимпиады Карrасокского района (приложение).
2. Информацию об итогах проведения регионального этапа Олимпиады разместить на
официальном сайте Управления образования, опеки и попечительства муниципального

образования «Каргасокский район».

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
- продолжить работу по целенаправленной подготовке учащихся к Олимпиаде;
- поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров Олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела
развития образования УОО и П.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

\ \ача.п ьник УОО и П

Бакшеева Екатерина Михайловна

8 (38-253) 2-35-05
oro@edo.kargasok.net
Хрусталева Инна Владимировна

8 (38-253) 2-70-38

Т.В. Лактионова

Учебный

предмет, в

№ ФИО Класс
Тип рамках

диплома которого стал

победителем/п
ризером

1. Бухарский 9 призер обществознан
Виктор ие

Андреевич

2. Гриценко 10 . победитель основы

Алина безопасности
Сергеевна и защиты

Родины
3. Перемитин 11 победитель основы

Виктор безопасности

Федорович и защиты

Родины
4. Усольцева 10 призер основы

Виолетта безопасности

Антоновна и защиты

Родины

5. Семенова 8 победитель право

Алёна

Ивановна

6. Семенова 8 победитель труд

Алёна (технология)

Ивановна

7. Антух 9 призер труд

Елизавета (технология)

Максимовна

"

Образовательная организация

--

Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Каргасокская средняя

общеобразовательная школа-интернат № 1 »

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Каргасокская средняя

общеобразовательная школа № 2»

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение «Каргасокская средняя

общеобразовательная школа № 2»

Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Каргасокская средняя

общеобразовательная школа-интернат № l »

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Каргасокская средняя

общеобразовательная школа - интернат № 1 »

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Каргасокская средняя

общеобразовательная школа - интернат № 1 »

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Каргасокская средняя

общеобразовательная школа - интернат № 1 »

Приложение

к приказу УОО и П

от 15.04.2025 №250

ФИО, должность

педагога, подготовившего

победителя/призера

-

Заботыгина Инга
Васильевна,

учитель истории и

обществознания

Мьщак Евгений
Ярославович,

преподаватель-организатор

ОБЗР

Мьщак Евгений

Ярославович,

преподаватель-организатор

ОБЗР

Барсуков Евгений
Валерьевич, преподаватель-

организатор ОБЗР

Заботыгина Инга

Васильевна,

учитель истории и

обществознания

Тихонова Алёна

Михайловна,

учитель труда

Каширина Елена

Константиновна, учитель

труда

8. Размолодин 10 победитель труд Муниuипальное бюджетное образовательное Столяров Евгений

Илья (технология) учреждение «Каргасокская средняя Валерьевич , учитель труда

Денисович общеобразовательная школа-интернат № 1 »
9. Власенко 10 победитель труд Муниuипальное бюджетное образовательное Столяров Евгений

Андрей (технология) учреждение «Каргасокская средняя Валерьевич, учитель труда

Павлович общеобразовательная школа-интернат № 1 »

10. Гордин 11 победитель труд Муниципальное бюджетное образовательное Столяров Евгений
Андрей (технология) учреждение «Карrасокская средняя Валерьевич, учитель труда

Александрович общеобразовательная школа-интернат № 1 »

11. Дьrкун 11 призер труд Муниципальное бюджетное образовательное Столяров Евгений

Иван (технология) учреждение «Карrасокская средняя Валерьевич, учитель труда

Алексеевич общеобразовательная школа-интернат № 1 »

12. Цыпкин 11 призёр труд Муниципальное бюджетное общеобразовательное Матвеев Дмитрий

Максим (технология) учреждение «Карrасокская средняя Сергеевич

Иванович общеобразовательная школа № 2» учитель информатики

13. Исаев 10 победитель физическая Муниципальное бюджетное общеобразовательное Агафонов Денис Павлович

Егор культура учреждение «Карrасокская средняя учитель физической

Александрович общеобразовательная школа № 2» культуры

14. Кучкин 10 победитель физическая Муниципальное бюджетное общеобразовательное Агафонов Денис Павлович

Александр культура учреждение «Карrасокская средняя учитель физической

Михайлович общеобразовательная школа № 2» культуры

15. Мотрий 10 призер физическая Муниципальное бюджетное общеобразовательное Агафонов Денис Павлович

Алексей культура учреждение «Карrасокская средняя учитель физической

Вадимович общеобразовательная школа № 2» культуры

16. Перемитин 11 призер физическая Муниципальное бюджетное общеобразовательное Агафонов Денис Павлович

Виктор культура учреждение «Каргасокская средняя учитель физической

Федорович общеобразовательная школа № 2» культуры

17. Филюк 11 призер физическая Муниципальное бюджетное общеобразовательное Жеребцов Сергей

Матвей культура учреждение «Каргасокская средняя Васильевич, учитель

Викторович общеобразовательная школа-интернат № 1 » физической культуры

18. Шашнн 10 призер физическая Муниципальное бюджетное общеобразовательное Агафонов Денис Павлович

Владимир культура учреждение «Каргасокская средняя учитель физической

Дмитриевич общеобразовательная школа № 2» культуры

-

19. Цылкина ] 1 призер физическая Муниципальное бюджетное общеобразовательное Жеребцов Сергей

София культура учреждение «Каргасокская средняя Васильевич, учитель

Евгеньевна общеобразовательная школа-интернат № 1 » физической культуры

20. Борзых 10 победитель литература Муниципальное бюджетное общеобразовательное Антуфьева Евгения

Анастасия учреждение «Каргасокская средняя Владимировна, учитель

Владимировна общеобразовательная школа-интернат № 1 » русского языка и

литературы

21. Аносова 10 призер литература Муниципальное бюджетное общеобразовательное Антуфьева Евгения

Карина учреждение «Каргасокская средняя Владимировна, учитель

Максимовна общеобразовательная школа-интернат № 1 >> русского языка и

литературы

22. Коркина 10 призер литература Муниципальное бюджетное общеобразовательное Антуфьева Евгения

Анастасия учреждение «Каргасокская средняя Владимировна, учитель

Дмитриевна общеобразовательная школа-интернат № 1 >> русского языка и

литературы

23. Гриценко 10 призер литература Муниципальное бюджетное общеобразовательное Зименс Светлана

Алина учреждение «Каргасокская средняя Владимировна

Сергеевна общеобразовательная школа № 2» учитель русского языка и

литературы

24. Брендель 9 призер литература Муниципальное бюджетное образовательное Елецкая Галина Ивановна,

Диана учреждение «Каргасокская средняя учитель русского языка и

Денисовна общеобразовательная школа-интернат № 1 >> литературы